
ELEZIONI QUARTIERI COMUNE DI CESENA - 2020

QUARTIERE:

PREFERENZE CANDIDATI

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti 

nulli

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti 

nulli

ALMA ANDREA 9 0 14 0

ROSSI LETIZIA 3 0 2 0

CASTIGLIA GRAZIANO 5 0 4 0

VAENTI PAOLA 3 0 19 0

FOSCHI MARISA 5 0 5 0

Tot. Preferenze lista 25 0 0 44 0 0 0

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti 

nulli

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti 

nulli

BALDACCI MARCO 34 0 40 0

BRUNETTI FABRIZIO 7 0 27 3

DEL VECCHIO MICAELA 31 0 65 0

MAGNANI ALESSANDRO 5 1 16 0

MARCUCCIO ILARIA 6 0 38 2

MAZZONI ELISA 15 0 26 1

MOLARI LUCA 2 0 14 0

MONTESI GUALTIERO 6 0 37 0

PEZZI FABIO 92 0 50 3

RONCONI STEFANO 1 0 16 1

ROSSI ANTONIA 19 1 6 0

SCAIOLI AURELIO 19 3 56 1

Tot. Preferenze lista 237 0 0 5 391 0 0 11

Tot. Preferenze 

seggio
262 0 0 5 435 0 0 11

Tot. Seggio

Cesena, ____________ FIRMA

CESENA CITTA DEI QUARTIERI - 

RAVENNATE

Insieme RAVENNATE

RONTA

267 446

RAVENNATE

SEGGIO

S. MARTINO IN FIUME



ELEZIONI QUARTIERI COMUNE DI CESENA - 2020

QUARTIERE:

Preferenze 

valide

Totale VOTI di 

Preferenze

N. preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti nulli Preferenze valide
Totale VOTI di 

Preferenze

ALMA ANDREA 15 0 38 38

ROSSI LETIZIA 3 0 8 8

CASTIGLIA GRAZIANO 4 0 13 13

VAENTI PAOLA 15 0 37 37

FOSCHI MARISA 2 0 12 12

Tot. Preferenze lista 39 0 0 0 108 108

N. preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti nulli Preferenze valide
Totale VOTI di 

Preferenze

BALDACCI MARCO 92 0 166 166

BRUNETTI FABRIZIO 40 4 74 81

DEL VECCHIO MICAELA 23 0 119 119

MAGNANI ALESSANDRO 25 0 46 47

MARCUCCIO ILARIA 5 0 49 51

MAZZONI ELISA 54 0 95 96

MOLARI LUCA 42 1 58 59

MONTESI GUALTIERO 6 1 49 50

PEZZI FABIO 8 1 150 154

RONCONI STEFANO 37 0 54 55

ROSSI ANTONIA 3 0 28 29

SCAIOLI AURELIO 2 0 77 81

Tot. Preferenze lista 337 0 0 7 965 988

Tot. Preferenze seggio 376 0 0 7

Tot. Seggio

Cesena, ____________ FIRMA

10961073
383

SEDE QUART. RAVENNATE

Insieme RAVENNATE

CESENA CITTA DEI QUARTIERI - 

RAVENNATE

RAVENNATE

SEGGIO QUARTIERE


